

Verksamhetsberättelse AntiGravity League (AGL) Årsmöte 2014.

Föreningen har bedrivit verksamheten med följande personer i styrelsen,
Ordf Kaj Skäre
Skr Bjarne Danielsen
Kassör Stefan Olovsjö

Medlemmar 2014

12st varav 3 stödmedlemmar och 3 gästmedlemmar.

Inga protokollförda styrelsemöten har genomförts, dock fortlöpande hantering av klubbadministration samt kontakt med Brattforshedens flygklubb.

AGL har fått hjälp att utreda kabelförläggning mellan hangar och vindstrut för att kunna spänningsätta uttag på struten att använda till signalanläggning samt för laddning på fältet. Aktiviteten på hemsidan har varit sparsam. Brattforshedens flygklubb har under 2014 klippt modellflygplan efter vad dom anger som anvisningar från länsstyrelsen vilket medfört att ytan inte är optimal för motorflygplan med små hjul. Detta innebär att viss del av modellflygverksamheten i samförstånd med flygklubben använder flygplatsens huvudbana för start & landning.

Klubbens arrangerade verksamhet har bestått av tävlingsverksamhet och sportflyg.

Under kategorin sportflyg har under vintersäsongen inomhusflyg genomförts i Ferlinhallen. Ytterligare medlemmar har tillkommit med anledning av denna verksamhet.

AGL's arrangerade tävlingsverksamhet har bestått i 2st AGL Masters vilket samlade totalt 11 + 12 piloter. Under bägge dessa arrangemang har AGL-medlemmar hjälpt till som funktionärer. Samtidigt med tävlingarna har bjudits in till spontan träning av tävlingsmomenten dagarna innan tävlingen, samma som många år innan. Detta är uppskattat av piloterna och möjligheten att få ta del av den samlade expertisen utnyttjas av många.

AGL har för säsongen 2014 ansökt om internationell tävlingslicens för två medlemmar samt nationell tävlingslicens för tre medlemmar. AGL-medlemmar har under året deltagit i tävlingar inom segelflyg, såväl nationellt som internationellt:

140412	Ikaros cup1	Stefan Olovsjö	140607-08	Örebro Open	Bjarne Danielsen
140503	AGL Masters 1	Bjarne Danielsen	140820	Ikaros cup 4	Stefan Olovsjö
140510-11	Arnhem Open, Holland	Bjarne Danielsen	140920	Arboga Masters	Stefan Olovsjö
140531	AGL Masters 2	Bjarne Danielsen			